
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 141,  DE 31 DE JULHO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições 

legais, considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

RESOLVE:

I – DISPENSAR o servidor MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 

FILHO,  matrícula  3355,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Segurança Institucional  e  Transporte,  do encargo de titular do Chefe da 

Seção de Segurança Orgânica e Transporte, FC-2, da Procuradoria da República no Estado 

do Amazonas;

II  –  DESIGNAR  o  servidor  RICARDO  DA CUNHA ARAÚJO, 

matrícula  23031,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte,  para o referido encargo;

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR

Procurador-Chefe Substituto da PR/AM

Publicada no DOU, Brasília, DF, 4 ago. 2014. Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51224/DOU2_2014_08_04.pdf?sequence=1

